1

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

                                                         ПРИКАЗ
13 сентября 2022 г.                                                                                         №   ____

с. Островное

Об  утверждении  графика  аттестации
педагогических  работников,
аттестующихся  в  2022-2023  учебном
году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом
Министерства  образования  и  науки  РФ  от  7  апреля  2014 года  №  276  «Об
утверждении  порядка  проведения  аттестации  педагогических  работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  график  аттестации  педагогических  работников  МКОУ
«Островновская СОШ» на 2022-2023 учебный год (Приложение 1)

2.Назначить  ответственными  за  организацию  аттестации  педагогических
работников  МКОУ  «Островновская  СОШ»  заместителей  директора  по  УВР
Зайкову Е.М., Федорову И.Н.

3.Ответственным  за  организацию аттестации Зайковой Е.М.,  Федоровой
И.Н.  оказать   аттестующимся  педагогам  помощь  по  подготовке  к  аттестации,
оформлению документов и работе в модуле электронной системы «Аттестация
педагогических работников».

4.Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                              Л.И. Зяблицева
         С приказом ознакомлены:_____________

2

Приложение № 1
к приказу от 13.09.2022 №__

График аттестации педагогических работников
МКОУ «Островновская СОШ» в 2022-2023 учебном году

№ п/п ФИО Должность Квалификационная
категория

Срок
аттестации

1 Забелина Ольга
Александровна

Учитель
технологии

первая 4 квартал
2022г.

2 Ерофеева Ольга
Александровна

Учитель
начальных

классов

высшая 1 квартал
2023г.

3 Бухтоярова
Людмила

Кузьминична

Воспитатель высшая 1 квартал
2023г.

4 Дунаев Сергей
Владимирович

Учитель
технологии

первая 1 квартал
2023г.

3